(給奨学様式 10)

給付奨学生異動報告書

令和  年  月  日

公益財団法人 日本教育公務員弘済会

理事長  様

沖縄支部  支部長  様

                  奨学生氏名

                  親権者氏名

 下記の通り異動があったので報告します。

記

１．奨学生異動情報

該当カ所に○印   編入学・転学・留学・休学・留年・退学・死亡・その他(   )

 編入学・転学の場合は現学校名を記入（                 ）

２．親権者（身元保証人）連絡先変更

 新住所 〒

      都道府県

新連絡先

３．その他異動